Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов третьего созыва

Тридцать пятая сессия

РЕШЕНИЕ

От «20»  ноября  2008 года                                                                     №  751

О внесении изменений в раздел 9
муниципальной целевой программы «Укрепление и
развитие социального института семьи в МО «Котлас» на
2008-2010 годы»

Руководствуясь ст. 25 Устава МО «Котлас», Собрание депутатов решает:
Внести в раздел 9 муниципальной целевой программы «Укрепление и развитие

социального института семьи в МО «Котлас» на 2008-2010 годы», утверждённой
решением Собрания депутатов № 471 от 20 сентября 2007 года следующие изменения:

1. Подпункт 1.3. и подпункт 2.2. изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его утверждения.

Глава МО «Котлас»                                                                                              С.Н.Мелентьев

Приложение
к решению Собрания депутатов
МО «Котлас»
№ 751 от «20» ноября 2008г.

Объёмы финансирования, тыс. руб.

2008 год 2009 год
(прогноз)

2010 год
(прогноз)

Всего по программе
(прогноз)

№
п/п

Наименование мероприятия

мест-
ный

бюдж.

привл.
сред-
ства

мест-
ный

бюдж.

привл.
сред-
ства

мест-
ный

бюдж.

 привл.
сред-
ства

2008г. 2009г. 2010г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Раздел 1. Организационное сопровождение программы.

Методическое обеспечение работы с семьёй и детьми
1.3. Учреждение Центра  помощи

семьям.
16,00  109,50  304,00  16,00 109,50 304,00

Раздел II. Здоровая семья - здоровое поколение

2.2. Восстановительное лечение
и оздоровление детей.

411,00  336,00  360,00  411,00 336,00 360,00